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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

1 - Grote Prijs stad Turnhout 12/03/2017 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 14:00 Benny Claassen bouwwerken Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. WITTERS, Marie-Alix MOZKA/21004/05 31.39 29.55 12,00
2. ABARCA, Mare KST/21012/05 34.10 33.81 10,00
3. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 34.50 33.84 8,00
4. WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 34.83 35.09 -
5. COEKAERTS, Jolien RSCM/21099/05 43.15 35.81 6,00
6. VANHOOF, Hanne RSCM/21046/05 39.53 36.62 -
7. BERTEN, Anna RSCM/21065/06 40.50 37.26 -
8. GLEDHILL, Kayley RSCM/21062/06 40.33 38.10 -
9. BEATSE, Demi RSCM/21055/05 NT 38.50 -

VAN DER LOGT, Ilse ZBD/21008/05 43.03 38.50 2,00
11. VAN GINKEL, Caitlin ZBD/21016/05 43.64 38.81 -
12. VAN DEN LANGENBERGH, Luna ZBD/21003/05 40.36 41.05 -
dis SAÂD, Noor disKST/21015/06 39.13 -

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/11020/04 32.18 30.88 12,00
2. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 31.30 31.34 10,00
3. MELLEMANS, Jente MOZKA/21012/03 35.77 33.19 -
4. SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 35.41 35.22 -
5. VAN DER VURST, Anna RSCM/21079/04 39.64 35.44 6,00
6. CORNELIS, Loke RSCM/21057/04 45.23 37.19 -
7. VAN DIJK, Noor KST/20150/04 40.64 39.19 -
8. VAN DE LEUR, Eowyn ZBD/21021/04 40.47 42.31 3,00

15 - 16 jaar

1. VANDENSCHRICK, Lies RSCM/20581/02 33.50 32.06 12,00
2. DREEZEN, Jente MOZKA/21002/02 33.87 34.11 10,00
3. VAN ROMPAEY, Thais RSCM/21072/02 35.95 34.12 -
4. CEYSSENS, Saar ZGEEL/21008/01 34.96 35.13 7,00
5. SMETS, Flore KST/20158/02 36.84 35.70 6,00
6. VERHOEVEN, Anke ZGEEL/21011/02 36.08 35.95 -

17 jaar en ouder

1. VERSTREPEN, Caro SHARK/20382/99 30.43 29.50 12,00
2. CLIJMANS, Tinne KST/20088/00 30.57 29.69 10,00
3. VAN LOMMEL, Tonia SHARK/20370/00 30.25 31.32 -
4. LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/00 32.18 32.33 7,00
5. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 33.73 32.66 -
6. SCHOLLEN-PERUSSEL, Amber RSCM/20456/00 36.66 33.62 5,00
7. KERSEMANS, Karen KST//21001/00 36.51 36.54 -
8. SMETS, Laurien KST/20144/00 37.03 37.88 -

FF LOODTS, Irmine FFKST/20037/98 31.91 -
FF HEIRBAUT, Anna FFRSCM/20532/00 36.75 -
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 14:10 Donckers banden, Turnhoutsebaan 171, 2390 Malle Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 33.07 32.07 12,00
2. BOETS, Victor MOZKA/11025/06 35.13 33.93 10,00
3. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 38.60 37.12 8,00
4. GLEDHILL, Liam RSCM/11054/05 40.55 37.81 7,00
5. VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 43.75 39.62 -
6. VAN ROMPAEY, Tavo RSCM/11097/05 43.41 39.89 -
7. HAEMHOUTS, Selle RSCM/11116/06 45.50 40.53 -
8. MORRE, Niels ZGEEL/11060/06 40.79 40.63 -
9. LEMMENS, Milo KST/11019/06 41.47 41.27 -

10. VERBEECK, Siebe RSCM/11081/06 47.96 42.81 -

13 - 14 jaar

1. VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 30.61 29.66 12,00
2. KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 30.77 30.83 10,00
3. VERSCHUEREN, Siebe RSCM/11131/04 39.07 31.67 8,00
4. JOOSTEN, Florian MOZKA/11018/04 33.23 31.90 7,00
5. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 34.24 33.25 -
6. GOOSSENS, Toon SHARK/11041/04 36.04 35.26 -
7. D'HAEN, Sam KST/11013/03 38.17 36.36 4,00

FF OOMS, Jonah FFZGEEL/11042/04 32.01 -

15 - 16 jaar

1. WESTERDIJK, Jen ZBD/10176/01 28.63 26.87 12,00
2. MORRE, Jonas ZGEEL/10127/01 26.77 27.02 10,00
3. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 28.60 28.64 8,00
4. MEFTAH, Lotfi RSCM/11071/01 33.94 29.99 7,00
5. VERHOEVEN, Wout ZGEEL/11012/01 33.12 32.62 -
6. DEBOEL, Jonas ZGEEL/11066/02 33.69 33.34 -

dis KENIS, Lander disZGEEL/11053/01 26.92 -
SW 4.4 - valse start

dis VAN DE WEYER, Jorre disZGEEL/11024/01 27.17 -
SW 4.4 - valse start

dis D'EER, Jonathan disZBD/11009/02 30.33 -
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. JACOBS, Wannes AZV/10120/00 24.84 25.03 12,00
2. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 25.96 25.72 10,00
3. SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 26.06 26.25 8,00
4. BLONDEEL, Sybren ZGEEL/10120/00 27.26 26.43 -
5. VANSPRENGEL, Brent KST/10149/98 26.78 26.67 -
6. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 27.49 26.81 -
7. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 28.16 27.76 -
8. VOETEN, Glen KST/10140/00 28.25 28.32 -
9. OPRINS, Mike KST/10049/93 29.98 28.75 -

10. BROCATUS, Dennis ZBD/10177/00 31.31 29.86 1,00
11. VAN DEN LANGENBERGH, Arne ZBD/10174/99 33.77 35.09 -
FF VAN NUETEN, Vincent FFSHARK/10425/00 28.22 -
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 3 100m rugslag 9 - 10 jaar
12/03/2017 - 14:15 Dienstenthuis Turnhout CVB Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Meisjes

1. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/071:32.23 1:35.42 -
2. THIJS, Diede RSCM/11141/08 NT 1:39.01 -

50m: 45.89 100m: 1:39.01

3. VANDERVOORT, Roos RSCM/21143/07 NT 1:44.19 -
4. BOGAERTS, Krista HOZT/21001/08 1:51.72 1:47.75 -
5. DE BONT, Sam HOZT/21016/08 2:03.19 1:48.74 -

50m: 53.70 100m: 1:48.74

6. BELMANS, Lien KST/21023/07 NT 1:57.39 -
50m: 54.46 100m: 1:57.39

7. HENS, Nora ZBD/21023/07 NT 1:57.98 -
50m: 55.45 100m: 1:57.98

dis BELS, Lana disVWZ/21060/07 NT -
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 - 10 jaar, Jongens

1. HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 NT 1:36.19 -
50m: 47.49 100m: 1:36.19

2. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 1:37.10 1:36.63 -
50m: 46.85 100m: 1:36.63

dis VAN WELLEN, Joseph disHOZT/11017/08 NT -
SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 14:20 Francis BVBA Fijnschilders, 2330 Merksplas Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. BERTEN, Martha RSCM/21049/05 1:22.86 1:19.85 12,00
50m: 38.38 100m: 1:19.85

2. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 1:18.66 1:19.87 10,00
BK

50m: 39.82 100m: 1:19.87

3. TASIM, Julen ZGEEL/21021/05 1:30.95 1:20.44 -
4. BAECKELMANS, Myrte RSCM/21028/05 1:29.19 1:22.33 -

50m: 41.00 100m: 1:22.33

5. GYBELS, Yanou ZGEEL/21026/05 1:21.51 1:22.54 -
50m: 39.69 100m: 1:22.54

6. GIJSELS, Noortje SHARK/21044/051:21.97 1:22.87 5,00
50m: 40.33 100m: 1:22.87

7. GEYSKENS, Kiana ZGEEL/21047/06 1:29.58 1:31.76 -
8. VAN DEN BOSCH, Maxine RSCM/21047/06 1:41.66 1:32.08 -

50m: 44.73 100m: 1:32.08

9. BOGAERTS, Silvie HOZT/21000/05 1:43.15 1:32.53 2,00
50m: 45.36 100m: 1:32.53
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

10. VRINTS, Liesje KST/21002/05 1:47.78 1:33.05 1,00
50m: 46.12 100m: 1:33.05

11. VAN BREE, Maya MOZKA/21032/061:36.18 1:33.42 -
50m: 46.36 100m: 1:33.42

12. LAGEY, Liselotte ZBD/21022/06 1:41.84 1:34.16 -
50m: 44.90 100m: 1:34.16

13. MOLKENS, Darline SHARK/21085/051:35.05 1:34.26 -
50m: 45.12 100m: 1:34.26

14. DEPUYDT, Femke RSCM/21132/06 NT 1:35.12 -
50m: 45.57 100m: 1:35.12

15. MOLKENS, Audrie SHARK/21092/05 NT 1:37.11 -
16. BELS, Kara VWZ/21021/05 1:42.70 1:38.64 -
17. HERBOTS, Britt RSCM/21136/06 NT 1:39.96 -
18. BEATSE, Demi RSCM/21055/05 1:41.50 1:42.53 -

50m: 48.43 100m: 1:42.53

19. PROVOST, Rani ZBD/21024/05 NT 1:50.52 -
50m: 51.50 100m: 1:50.52

dis OSSENBLOK, Hanne disKST/21005/05 1:38.83 -
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis GREANT, Flo disVWZ/21058/05 NT -
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF GRAHAM, Pam FFHOZT/21004/06 1:44.43 -

13 - 14 jaar

1. URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 1:16.56 1:16.58 12,00
50m: 37.51 100m: 1:16.58

2. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/031:18.28 1:16.72 10,00
50m: 37.94 100m: 1:16.72

3. NEVELSTEEN, Yanah ZGEEL/20200/04 1:16.30 1:17.15 -
50m: 37.31 100m: 1:17.15

4. STRAGIER, Lauren RSCM/20578/04 1:26.99 1:20.69 7,00
5. LIETEN, Anke MOZKA/21007/041:22.50 1:20.72 -

50m: 39.78 100m: 1:20.72

6. AERTS, Lene SHARK/21040/041:28.47 1:23.33 5,00
50m: 39.98 100m: 1:23.33

7. FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 1:30.46 1:24.22 4,00
50m: 41.10 100m: 1:24.22

8. PEETERS, Lisa ZGEEL/21028/03 1:24.94 1:26.15 -
50m: 41.47 100m: 1:26.15

9. TREKELS, Caitlin VWZ/21016/04 1:37.23 1:31.20 2,00
50m: 44.27 100m: 1:31.20

10. MERTENS, Emma HOZT/21013/03 NT 1:35.06 1,00
11. AIROD, Dounia VWZ/21056/03 1:39.94 1:43.75 -
dis CLAES, Jutta disVWZ/21046/04 1:39.19 -

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. VAN DEN BROECK, Maya RSCM/20535/01 1:14.34 1:11.94 12,00
50m: 34.31 100m: 1:11.94

2. SCHOOFS, Joni MOZKA/21017/021:15.18 1:13.42 10,00
50m: 35.89 100m: 1:13.42

3. EMBRECHTS, Linde ZGEEL/20147/02 1:15.41 1:15.57 8,00
50m: 36.69 100m: 1:15.57

4. VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/021:19.93 1:19.87 7,00
BK

50m: 39.53 100m: 1:19.87

5. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:26.66 1:24.42 6,00
50m: 40.67 100m: 1:24.42

6. SWAANS, Jana KST/20142/02 1:27.81 1:27.92 -
50m: 42.81 100m: 1:27.92

7. MERTENS, Hanne AZV/21020/01 NT 1:32.06 4,00
50m: 43.46 100m: 1:32.06

17 jaar en ouder

1. VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 1:08.28 1:07.85 12,00
50m: 32.83 100m: 1:07.85

2. HENDRICKX, Jolien KST/20028/93 NT 1:13.64 10,00
50m: 35.97 100m: 1:13.64

3. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 1:14.66 1:13.84 -
50m: 35.66 100m: 1:13.84

4. VAN GENECHTEN, Anouk SHARK/20368/001:14.29 1:14.23 7,00
50m: 36.05 100m: 1:14.23

5. VAN LOMMEL, Tonia SHARK/20370/001:17.64 1:21.69 -
50m: 39.46 100m: 1:21.69

6. SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 1:25.34 1:22.92 -
dis VANDENSCHRICK, Kaat disRSCM/20467/00 1:20.45 -

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 14:40 Argenta Schoenmakers Jan, Merksplas/Oud-Turnhout Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/05 1:18.64 1:16.34 12,00
50m: 37.17 100m: 1:16.34

2. DE JONGE, Dries SHARK/11007/051:17.19 1:16.38 10,00
50m: 36.82 100m: 1:16.38

3. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/051:21.53 1:23.96 -
50m: 41.64 100m: 1:23.96

4. NELIS, Michiel SHARK/11046/061:31.13 1:27.01 -
50m: 42.38 100m: 1:27.01

5. ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 1:27.05 1:28.16 6,00
50m: 44.61 100m: 1:28.16
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

6. EMBRECHTS, Gerben ZGEEL/11043/06 1:28.17 1:29.28 -
50m: 43.06 100m: 1:29.28

7. HOUTMEYERS, Vic RSCM/11135/06 NT 1:30.07 4,00
50m: 43.39 100m: 1:30.07

8. WYNANTS, Ron SHARK/11069/061:34.16 1:31.19 -
50m: 43.65 100m: 1:31.19

9. D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 NT 1:33.38 -
50m: 45.07 100m: 1:33.38

10. WOUTERS, Robbe ZBD/11017/06 1:47.32 1:34.52 1,00
50m: 45.55 100m: 1:34.52

11. CLAES, Ruben VWZ/11055/06 1:39.75 1:40.76 -
50m: 48.63 100m: 1:40.76

12. SCHOOFS, Jens ZBD/11011/06 1:53.78 1:41.93 -
50m: 48.95 100m: 1:41.93

13. VAN HISSENHOVEN, Korneel RSCM/11133/06 NT 1:42.13 -
50m: 48.63 100m: 1:42.13

14. DELCOURTE, Olivier ZBD/11025/06 NT 1:46.50 -
50m: 51.62 100m: 1:46.50

15. KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 1:48.69 1:46.71 -
50m: 50.83 100m: 1:46.71

16. KADIVNIK, Thibo VWZ/11039/05 1:55.66 1:47.25 -
50m: 51.87 100m: 1:47.25

dis WILLEMS, Dieter disKST/11018/06 1:34.45 -
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

dis GOOSSENS, Dries disSHARK/11073/061:47.21 -
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF KELDERMAN, Siemen FFZBD/11018/06 1:51.77 -

13 - 14 jaar

1. GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 1:03.78 1:03.54 12,00
50m: 30.85 100m: 1:03.54

2. MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 1:16.40 1:12.27 10,00
50m: 34.68 100m: 1:12.27

3. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/031:13.00 1:12.31 8,00
50m: 35.56 100m: 1:12.31

4. VAN GENECHTEN, Sander SHARK/10429/031:14.49 1:12.62 -
50m: 35.53 100m: 1:12.62

5. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:17.93 1:15.93 6,00
50m: 37.11 100m: 1:15.93

6. EL ATTABI, Younes VWZ/11003/04 1:24.77 1:21.31 5,00
50m: 39.42 100m: 1:21.31

7. HUYGENS, Arne MOZKA/11026/031:32.80 1:24.63 4,00
50m: 40.44 100m: 1:24.63

8. BUELENS, Maarten VWZ/11019/04 1:29.13 1:26.09 -
50m: 41.06 100m: 1:26.09

9. HUIZER, Sem HOZT/11005/04 1:38.81 1:29.18 -
50m: 44.34 100m: 1:29.18

10. MEFTAH, Badr RSCM/11113/04 NT 1:32.03 1,00
50m: 43.98 100m: 1:32.03
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd

11. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 1:58.51 1:41.94 -
50m: 49.22 100m: 1:41.94

FF HAESEN, Jonathan FFRSCM/10531/03 1:18.91 -

15 - 16 jaar

1. VERBEEK, Mats SHARK/10439/011:02.56 1:03.42 12,00
50m: 30.99 100m: 1:03.42

2. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:08.75 1:06.90 10,00
50m: 32.58 100m: 1:06.90

3. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 1:13.59 1:11.77 8,00
50m: 34.95 100m: 1:11.77

4. BELLENS, Jens SHARK/10493/011:12.63 1:12.65 -
50m: 35.37 100m: 1:12.65

5. MENTEN, Yari ZGEEL/10130/01 1:11.42 1:13.57 6,00
50m: 34.77 100m: 1:13.57

6. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:16.14 1:15.63 -
50m: 36.30 100m: 1:15.63

7. VAN DER STEEN, Leander RSCM/11015/02 1:20.27 1:18.48 4,00
50m: 38.07 100m: 1:18.48

8. FERNY, Warre ZBD/10191/02 1:18.85 1:18.69 3,00
50m: 37.64 100m: 1:18.69

9. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/021:22.98 1:19.73 -
50m: 38.48 100m: 1:19.73

10. ROOSEN, Victor AZV/11014/02 1:21.27 1:20.62 1,00
50m: 40.00 100m: 1:20.62

11. BUELENS, Jelle VWZ/11001/02 1:28.06 1:21.88 -
50m: 39.47 100m: 1:21.88

12. HOUBEN, Daan SHARK/11039/021:31.69 1:27.90 -
50m: 42.21 100m: 1:27.90

dis VAN ESCH, Rik disZGEEL/11067/01 NT -
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

17 jaar en ouder

1. VANHOOF, Wannes RSCM/11012/00 1:04.93 1:04.19 12,00
50m: 31.58 100m: 1:04.19

2. BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 1:09.23 1:07.08 -
50m: 32.04 100m: 1:07.08

3. THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 1:06.52 1:07.24 8,00
50m: 32.60 100m: 1:07.24

4. BLONDEEL, Sybren ZGEEL/10120/00 1:10.02 1:07.25 -
50m: 32.96 100m: 1:07.25

5. VUYLSTEKE, Mereke MOZKA/11038/001:09.97 1:08.84 6,00
50m: 33.25 100m: 1:08.84

6. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:10.19 1:09.87 5,00
50m: 33.94 100m: 1:09.87

7. CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 1:09.07 1:10.25 -
50m: 33.95 100m: 1:10.25

8. HEMBRECHTS, Wim MOZKA/10322/001:11.37 1:12.13 -
50m: 35.31 100m: 1:12.13
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd

9. DRIES, Robbe AZV/10155/99 1:11.54 1:13.23 2,00
50m: 35.14 100m: 1:13.23

10. VAN DEN POEL, Michael SHARK/10384/001:13.76 1:18.50 1,00
50m: 37.95 100m: 1:18.50

11. JOUKES, Levi VWZ/10204/00 1:23.27 1:20.33 -
50m: 39.15 100m: 1:20.33

Programmanr. 6 100m wisselslag 9 - 10 jaar
12/03/2017 - 15:00 Defra tuinmachines, Leest 1, 2330 Merksplas Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Meisjes

1. OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 1:38.60 1:36.73 -
2. BUELENS, Gitte VWZ/21054/07 1:41.25 1:42.06 -
3. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 1:45.29 1:44.46 -
4. HENS, Nora ZBD/21023/07 NT 1:58.86 -
5. LAUWERS, Lotte SHARK/21097/081:54.35 2:01.13 -

9 - 10 jaar, Jongens

1. HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 1:38.94 1:36.76 -
2. WYNANTS, Bas SHARK/11084/081:45.50 1:45.63 -
3. DE KEYSER, Robbe SHARK/11104/07 NT 1:49.06 -

dis VAN DEN BOSCH, Frederic disRSCM/11142/08 NT -
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis VERDONCK, Brecht disZGEEL/11061/07 1:56.31 -
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis LAEREMANS, Pieter disSHARK/11101/07 NT -
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 15:05 Jan Smets, tuinonderhoud, jansmets1972@telenet.be Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. WITTERS, Marie-Alix MOZKA/21004/051:27.73 1:27.34 12,00
50m: 41.44 100m: 1:27.34

2. TASIM, Julen ZGEEL/21021/05 1:36.25 1:34.62 10,00
50m: 45.03 100m: 1:34.62

3. WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 1:40.24 1:41.65 -
50m: 48.07 100m: 1:41.65

4. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/061:41.73 1:46.25 7,00
50m: 50.89 100m: 1:46.25

5. GEYSKENS, Kiana ZGEEL/21047/06 1:50.84 1:48.47 -
50m: 52.00 100m: 1:48.47

6. VAN DEN BROECK, Karlijn SHARK/21087/06 NT 1:53.67 -
50m: 54.32 100m: 1:53.67

7. LAUWAERT, Nika KST/21020/05 NT 1:54.15 4,00
50m: 53.52 100m: 1:54.15

mailto:jansmets1972@telenet.be
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

dis CAMBRÉ, Femke disSHARK/21094/06 NT -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:26.10 1:22.25 12,00
50m: 38.64 100m: 1:22.25

2. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/031:30.02 1:28.89 10,00
50m: 42.32 100m: 1:28.89

3. LAENEN, Sien SHARK/20481/041:33.95 1:35.08 -
50m: 45.06 100m: 1:35.08

4. SCHOOFS, Sien MOZKA/21020/041:34.21 1:35.64 7,00
50m: 45.57 100m: 1:35.64

5. CORNELIS, Loke RSCM/21057/04 1:38.18 1:39.94 6,00
50m: 46.22 100m: 1:39.94

6. VAN DER WEYDEN, Lies SHARK/21038/041:39.42 1:40.40 -
50m: 47.60 100m: 1:40.40

7. VAN GRIEKEN, Lore MOZKA/21034/041:42.09 1:41.34 -
50m: 48.16 100m: 1:41.34

8. STOYKOVA, Eva ZGEEL/21063/03 1:43.75 1:44.19 3,00
50m: 48.58 100m: 1:44.19

dis BROCKEN, Gitte disRSCM/20577/03 1:24.74 -
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/021:23.76 1:24.42 12,00
50m: 39.30 100m: 1:24.42

2. DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 1:32.69 1:31.47 10,00
50m: 43.97 100m: 1:31.47

17 jaar en ouder

1. SCHOLLEN-PERUSSEL, Amber RSCM/20456/00 1:38.50 1:35.86 12,00
50m: 45.04 100m: 1:35.86

2. VAN DER BORCHT, Jolien KST/20141/00 NT 1:42.81 10,00
50m: 47.93 100m: 1:42.81

FF HEIRBAUT, Anna FFRSCM/20532/00 1:39.55 -

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 15:15 Famst plafondspecialist, 2300 Turnhout Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. SCHWERIN, Alexander SHARK/11048/051:40.26 1:36.26 12,00
50m: 45.48 100m: 1:36.26

2. VAN SWEEVELT, Brent AZV/11019/06 1:42.38 1:39.68 10,00
50m: 48.14 100m: 1:39.68

3. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 1:42.87 1:42.41 8,00
50m: 48.97 100m: 1:42.41
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

4. DURT, Arthur SHARK/11066/061:41.75 1:43.50 -
50m: 49.25 100m: 1:43.50

5. DECOSTER, Wiebe ZGEEL/11064/06 NT 1:46.60 -
50m: 49.85 100m: 1:46.60

6. DE POOTER, Toon SHARK/11089/06 NT 1:54.37 -
50m: 54.96 100m: 1:54.37

7. HAEMHOUTS, Selle RSCM/11116/06 NT 1:58.87 4,00
50m: 55.94 100m: 1:58.87

8. VAN ROMPAEY, Tavo RSCM/11097/05 NT 1:59.43 -
50m: 56.06 100m: 1:59.43

dis GLEDHILL, Liam disRSCM/11054/05 NT -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. WEVERS, Daan RSCM/10576/03 1:24.27 1:21.53 12,00
50m: 37.77 100m: 1:21.53

2. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/041:28.21 1:27.57 10,00
50m: 41.57 100m: 1:27.57

3. MEFTAH, Badr RSCM/11113/04 1:40.42 1:36.27 -
50m: 45.95 100m: 1:36.27

4. JANSSENS, Luca ZGEEL/11049/04 1:38.62 1:37.77 7,00
50m: 44.76 100m: 1:37.77

5. GOOSSENS, Toon SHARK/11041/041:43.11 1:43.70 -
50m: 49.33 100m: 1:43.70

6. PEELAERS, Stijn SHARK/11096/041:45.20 1:46.13 -
50m: 50.06 100m: 1:46.13

FF OOMS, Jonah FFZGEEL/11042/04 1:29.67 -

15 - 16 jaar

1. VRIENS, Arne AZV/10147/02 1:10.32 1:12.12 12,00
50m: 34.02 100m: 1:12.12

2. LAUWERS, Sander RSCM/10497/01 1:16.43 1:13.67 10,00
50m: 35.11 100m: 1:13.67

3. DRIES, Warre AZV/11008/01 1:23.35 1:24.22 -
50m: 38.21 100m: 1:24.22

4. KOOREMANS, Stan KST/11024/01 NT 1:34.81 7,00
50m: 43.94 100m: 1:34.81

5. LAUWAERT, Arne KST/10155/02 1:48.88 1:35.41 -
50m: 45.05 100m: 1:35.41

FF DE CLERCK, Lars FFZBD/10185/02 1:26.14 -

17 jaar en ouder

1. VAN BEERSEL, Hendrik RSCM/10477/97 1:06.82 1:07.27 12,00
50m: 31.31 100m: 1:07.27

2. LEPSCH, Robben AZV/10121/99 1:08.34 1:09.48 10,00
50m: 32.45 100m: 1:09.48

3. SCHOETERS, Seppe ZGEEL/10167/00 1:13.17 1:14.72 8,00
50m: 34.75 100m: 1:14.72
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd

dis HAESEN, Sebastian disRSCM/10454/99 NT -
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis VAN DEN LANGENBERGH, Arne disZBD/10174/99 1:30.96 -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 15:40 kapsalon De Merode, de Merodelei 63, 2300 Turnhout Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. GYBELS, Yanou ZGEEL/21026/05 1:27.08 1:28.75 12,00
50m: 39.44 100m: 1:28.75

2. COEKAERTS, Jolien RSCM/21099/05 NT 1:31.84 10,00
50m: 42.84 100m: 1:31.84

13 - 14 jaar

1. STRAGIER, Lauren RSCM/20578/04 1:20.00 1:25.44 12,00
50m: 39.30 100m: 1:25.44

2. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/031:38.12 1:32.94 10,00
50m: 42.62 100m: 1:32.94

3. SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/04 1:33.33 1:33.43 8,00
50m: 40.49 100m: 1:33.43

dis MELLEMANS, Jente disMOZKA/21012/031:33.40 -
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis VAN BELLINGEN, Lotte disMOZKA/11020/041:28.56 -
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis VAN GRIEKEN, Lore disMOZKA/21034/04 NT -
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

15 - 16 jaar

1. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/021:17.71 1:15.95 12,00
50m: 33.83 100m: 1:15.95

2. SCHOOFS, Joni MOZKA/21017/021:21.99 1:18.43 10,00
50m: 36.78 100m: 1:18.43

3. VAN DEN BROECK, Maya RSCM/20535/01 1:19.98 1:18.62 8,00
50m: 35.41 100m: 1:18.62

4. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:30.33 1:27.19 7,00
50m: 39.03 100m: 1:27.19

5. DREEZEN, Jente MOZKA/21002/021:29.87 1:27.42 -
50m: 40.58 100m: 1:27.42

6. FORCEVILLE, Emma RSCM/20474/01 1:32.63 1:30.23 -
50m: 39.91 100m: 1:30.23

7. VAN ROMPAEY, Thais RSCM/21072/02 NT 1:31.23 -
50m: 41.18 100m: 1:31.23
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 9, Dames, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. STRAGIER, Evelien RSCM/20420/00 1:06.53 1:07.84 12,00
50m: 31.18 100m: 1:07.84

2. HENDRICKX, Jolien KST/20028/93 NT 1:13.98 10,00
50m: 34.64 100m: 1:13.98

3. SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 NT 1:29.15 -
50m: 39.82 100m: 1:29.15

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 15:50 Leemans meubelpaleis, 2330 Merksplas Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/051:21.05 1:22.72 12,00
50m: 38.75 100m: 1:22.72

2. SCHWERIN, Alexander SHARK/11048/051:37.04 1:38.38 -
50m: 45.20 100m: 1:38.38

13 - 14 jaar

1. VERBEEK, Sem SHARK/11008/041:15.81 1:16.48 12,00
50m: 34.56 100m: 1:16.48

2. VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:21.26 1:23.57 10,00
50m: 38.70 100m: 1:23.57

3. DE CLERCK, Saul ZBD/10186/03 1:33.04 1:23.85 8,00
50m: 37.93 100m: 1:23.85

4. JOOSTEN, Florian MOZKA/11018/041:22.75 1:25.44 7,00
50m: 39.94 100m: 1:25.44

5. HUYGENS, Arne MOZKA/11026/031:35.09 1:34.65 -
50m: 42.87 100m: 1:34.65

6. VERSCHUEREN, Siebe RSCM/11131/04 NT 1:37.56 5,00
50m: 45.50 100m: 1:37.56

7. SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 NT 1:38.60 -
50m: 45.31 100m: 1:38.60

15 - 16 jaar

1. VAN DE WEYER, Jorre ZGEEL/11024/01 1:01.65 1:03.38 12,00
50m: 29.79 100m: 1:03.38

2. LAUWERS, Sander RSCM/10497/01 1:18.44 1:04.69 10,00
50m: 30.45 100m: 1:04.69

3. VERBEEK, Mats SHARK/10439/011:05.52 1:05.19 8,00
50m: 30.14 100m: 1:05.19

4. VRIENS, Arne AZV/10147/02 1:06.83 1:06.46 7,00
50m: 30.93 100m: 1:06.46

5. WESTERDIJK, Jen ZBD/10176/01 1:10.86 1:09.40 6,00
50m: 31.57 100m: 1:09.40

6. BELLENS, Jens SHARK/10493/011:14.07 1:13.64 -
7. VAN DER STEEN, Leander RSCM/11015/02 NT 1:21.87 -

50m: 39.35 100m: 1:21.87
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 10, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd

8. DRIES, Warre AZV/11008/01 1:36.90 1:27.33 -
50m: 39.88 100m: 1:27.33

9. ROOSEN, Victor AZV/11014/02 1:34.26 1:34.50 -
50m: 40.59 100m: 1:34.50

10. HOUBEN, Daan SHARK/11039/02 NT 1:38.41 -
50m: 43.14 100m: 1:38.41

FF DE CLERCK, Lars FFZBD/10185/02 1:18.83 -

17 jaar en ouder

1. LEPSCH, Robben AZV/10121/99 1:04.56 1:06.75 12,00
50m: 30.06 100m: 1:06.75

2. VAN LIMBERGEN, Jarno MOZKA/10319/981:06.69 1:08.74 10,00
50m: 31.35 100m: 1:08.74

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 15:55 garage WilJan en tuincenter Peeraer, Merksplas Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. GIJSELS, Noortje SHARK/21044/051:11.66 1:10.85 12,00
50m: 33.81 100m: 1:10.85

2. BAECKELMANS, Myrte RSCM/21028/05 1:14.60 1:11.52 10,00
50m: 35.31 100m: 1:11.52

3. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/061:16.49 1:13.50 -
50m: 35.57 100m: 1:13.50

4. ABARCA, Mare KST/21012/05 1:18.84 1:13.82 7,00
50m: 35.21 100m: 1:13.82

5. BERTEN, Martha RSCM/21049/05 1:17.97 1:15.09 -
BK

50m: 35.43 100m: 1:15.09

6. MOLKENS, Darline SHARK/21085/051:21.56 1:19.10 -
50m: 38.21 100m: 1:19.10

7. VAN DEN BOSCH, Maxine RSCM/21047/06 1:23.03 1:20.25 -
50m: 38.83 100m: 1:20.25

8. BERTEN, Anna RSCM/21065/06 1:26.21 1:21.56 -
50m: 39.87 100m: 1:21.56

VANHOOF, Hanne RSCM/21046/05 1:26.47 1:21.56 -
50m: 39.50 100m: 1:21.56

10. VAN BREE, Maya MOZKA/21032/061:28.24 1:21.79 1,00
50m: 40.69 100m: 1:21.79

11. GLEDHILL, Kayley RSCM/21062/06 1:25.27 1:22.76 -
50m: 39.51 100m: 1:22.76

12. BELS, Kara VWZ/21021/05 1:26.93 1:23.25 -
50m: 40.28 100m: 1:23.25

13. VRINTS, Liesje KST/21002/05 1:33.63 1:24.06 -
50m: 40.57 100m: 1:24.06

14. BOGAERTS, Silvie HOZT/21000/05 1:25.98 1:24.88 -
50m: 42.67 100m: 1:24.88
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

15. SAÂD, Noor KST/21015/06 1:29.21 1:25.00 -
50m: 40.65 100m: 1:25.00

16. VAN DER LOGT, Ilse ZBD/21008/05 1:28.00 1:25.25 -
50m: 40.19 100m: 1:25.25

17. LAGEY, Liselotte ZBD/21022/06 1:28.35 1:25.50 -
50m: 40.10 100m: 1:25.50

18. CAMBRÉ, Femke SHARK/21094/061:29.95 1:25.83 -
50m: 40.61 100m: 1:25.83

19. VAN GINKEL, Caitlin ZBD/21016/05 1:28.23 1:26.53 -
50m: 41.08 100m: 1:26.53

20. GREANT, Flo VWZ/21058/05 NT 1:26.91 -
50m: 42.34 100m: 1:26.91

21. MOLKENS, Audrie SHARK/21092/05 NT 1:27.25 -
50m: 41.64 100m: 1:27.25

22. DEPUYDT, Femke RSCM/21132/06 NT 1:27.71 -
50m: 41.41 100m: 1:27.71

23. OSSENBLOK, Hanne KST/21005/05 1:31.77 1:28.93 -
50m: 42.98 100m: 1:28.93

24. VAN DEN LANGENBERGH, Luna ZBD/21003/05 1:31.74 1:30.39 -
50m: 43.10 100m: 1:30.39

25. VAN DEN BROECK, Karlijn SHARK/21087/06 NT 1:33.32 -
50m: 42.76 100m: 1:33.32

26. LAUWAERT, Nika KST/21020/05 1:40.42 1:34.94 -
50m: 44.38 100m: 1:34.94

27. PROVOST, Rani ZBD/21024/05 NT 1:37.26 -
50m: 43.16 100m: 1:37.26

28. HERBOTS, Britt RSCM/21136/06 NT 1:39.18 -
50m: 47.27 100m: 1:39.18

FF GRAHAM, Pam FFHOZT/21004/06 1:33.47 -

13 - 14 jaar

1. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/031:05.55 1:06.86 12,00
50m: 31.92 100m: 1:06.86

2. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:09.35 1:07.06 10,00
50m: 32.84 100m: 1:07.06

3. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:07.74 1:09.03 -
50m: 33.23 100m: 1:09.03

4. URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 1:07.58 1:09.41 7,00
50m: 32.81 100m: 1:09.41

5. BROCKEN, Gitte RSCM/20577/03 1:09.26 1:10.37 6,00
50m: 33.87 100m: 1:10.37

6. LAENEN, Sien SHARK/20481/041:11.80 1:11.33 -
50m: 34.74 100m: 1:11.33

7. LIETEN, Anke MOZKA/21007/041:13.76 1:12.25 4,00
8. SCHOOFS, Sien MOZKA/21020/041:17.61 1:13.03 -

50m: 34.94 100m: 1:13.03

9. AERTS, Lene SHARK/21040/041:13.60 1:13.08 -
50m: 34.61 100m: 1:13.08
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd

10. SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/04 1:13.71 1:15.68 -
50m: 36.08 100m: 1:15.68

11. FLEERACKERS, Hasse KST/21007/04 1:16.47 1:16.18 -
50m: 36.09 100m: 1:16.18

12. PEETERS, Lisa ZGEEL/21028/03 1:16.21 1:17.71 -
50m: 36.45 100m: 1:17.71

13. SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 1:19.83 1:18.63 -
50m: 38.16 100m: 1:18.63

14. VAN DER VURST, Anna RSCM/21079/04 1:25.24 1:20.65 -
50m: 38.40 100m: 1:20.65

15. MERTENS, Emma HOZT/21013/03 1:27.60 1:21.74 -
50m: 38.87 100m: 1:21.74

16. VAN DER WEYDEN, Lies SHARK/21038/041:23.11 1:21.80 -
50m: 39.80 100m: 1:21.80

17. CLAES, Jutta VWZ/21046/04 1:21.08 1:22.08 -
50m: 39.40 100m: 1:22.08

18. TREKELS, Caitlin VWZ/21016/04 1:27.51 1:22.62 -
50m: 40.20 100m: 1:22.62

19. AIROD, Dounia VWZ/21056/03 1:29.24 1:27.07 -
50m: 41.03 100m: 1:27.07

20. STOYKOVA, Eva ZGEEL/21063/03 1:34.33 1:31.21 -
50m: 42.77 100m: 1:31.21

21. VAN DIJK, Noor KST/20150/04 1:32.45 1:31.97 -
50m: 43.47 100m: 1:31.97

22. VAN DE LEUR, Eowyn ZBD/21021/04 1:38.43 1:34.83 -
50m: 42.91 100m: 1:34.83

15 - 16 jaar

1. VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/021:07.70 1:06.41 12,00
50m: 32.11 100m: 1:06.41

2. EMBRECHTS, Linde ZGEEL/20147/02 1:10.20 1:09.81 10,00
50m: 33.87 100m: 1:09.81

3. VANDENSCHRICK, Lies RSCM/20581/02 1:20.12 1:12.95 8,00
50m: 33.95 100m: 1:12.95

4. DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 1:17.14 1:15.09 7,00
BK

50m: 36.13 100m: 1:15.09

5. SWAANS, Jana KST/20142/02 1:18.53 1:17.41 -
50m: 37.16 100m: 1:17.41

6. CEYSSENS, Saar ZGEEL/21008/01 1:16.40 1:18.89 -
50m: 37.58 100m: 1:18.89

7. VERHOEVEN, Anke ZGEEL/21011/02 1:26.99 1:20.06 -
50m: 39.06 100m: 1:20.06

8. SMETS, Flore KST/20158/02 1:21.51 1:21.34 -
50m: 39.20 100m: 1:21.34

9. MERTENS, Hanne AZV/21020/01 1:27.40 1:26.65 2,00
50m: 39.64 100m: 1:26.65
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. STRAGIER, Evelien RSCM/20420/00 1:00.82 1:00.32 12,00
50m: 29.42 100m: 1:00.32

2. VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 1:00.17 1:00.38 10,00
50m: 28.54 100m: 1:00.38

3. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 1:05.41 1:05.10 8,00
50m: 31.03 100m: 1:05.10

4. CLIJMANS, Tinne KST/20088/00 1:07.81 1:05.44 -
50m: 31.19 100m: 1:05.44

5. VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 1:09.22 1:05.59 -
6. VERSTREPEN, Caro SHARK/20382/991:03.91 1:06.56 5,00

50m: 31.19 100m: 1:06.56

7. VAN GENECHTEN, Anouk SHARK/20368/001:08.12 1:08.39 -
50m: 32.46 100m: 1:08.39

8. CLIJMANS, Bieke KST/20012/96 1:15.97 1:13.27 -
50m: 35.39 100m: 1:13.27

9. LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/00 1:10.07 1:13.32 2,00
50m: 34.81 100m: 1:13.32

10. SMETS, Laurien KST/20144/00 1:22.14 1:22.36 -
50m: 40.17 100m: 1:22.36

11. KERSEMANS, Karen KST//21001/00 1:25.13 1:22.84 -
50m: 39.07 100m: 1:22.84

12. VAN DER BORCHT, Jolien KST/20141/00 1:26.79 1:25.28 -
50m: 40.32 100m: 1:25.28

FF LOODTS, Irmine FFKST/20037/98 1:13.31 -

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 16:20 elektro Nuyens en DVV Jones BVBA, Merksplas Resultaten

Rang Inschr. Tijd

11 - 12 jaar

1. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 1:13.84 1:11.22 12,00
50m: 34.51 100m: 1:11.22

2. DE JONGE, Dries SHARK/11007/051:08.37 1:11.71 10,00
50m: 34.01 100m: 1:11.71

3. HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/05 1:12.67 1:11.72 -
50m: 34.66 100m: 1:11.72

4. WYNANTS, Ron SHARK/11069/061:14.66 1:14.53 -
50m: 35.81 100m: 1:14.53

5. NELIS, Michiel SHARK/11046/061:13.53 1:14.90 -
50m: 35.90 100m: 1:14.90

6. BOETS, Victor MOZKA/11025/061:14.17 1:15.17 5,00
50m: 35.20 100m: 1:15.17

7. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 1:16.69 1:15.50 -
50m: 36.97 100m: 1:15.50

8. ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 1:19.66 1:18.08 3,00
50m: 38.74 100m: 1:18.08

9. WOUTERS, Robbe ZBD/11017/06 1:24.76 1:21.49 2,00
50m: 38.50 100m: 1:21.49
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

10. D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 NT 1:21.98 -
50m: 39.41 100m: 1:21.98

11. WILLEMS, Dieter KST/11018/06 1:27.27 1:22.14 -
50m: 39.49 100m: 1:22.14

12. VAN SWEEVELT, Brent AZV/11019/06 1:20.38 1:22.21 -
50m: 39.77 100m: 1:22.21

13. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 1:27.60 1:22.51 -
50m: 38.37 100m: 1:22.51

14. EMBRECHTS, Gerben ZGEEL/11043/06 1:27.80 1:25.40 -
50m: 40.77 100m: 1:25.40

15. HOUTMEYERS, Vic RSCM/11135/06 NT 1:26.00 -
50m: 41.20 100m: 1:26.00

16. DURT, Arthur SHARK/11066/061:25.02 1:26.77 -
50m: 41.19 100m: 1:26.77

17. GOOSSENS, Dries SHARK/11073/061:26.67 1:27.19 -
50m: 40.40 100m: 1:27.19

18. VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 1:36.49 1:29.28 -
50m: 42.04 100m: 1:29.28

19. DECOSTER, Wiebe ZGEEL/11064/06 1:33.83 1:31.13 -
50m: 44.37 100m: 1:31.13

20. MORRE, Niels ZGEEL/11060/06 1:38.22 1:31.97 -
50m: 41.67 100m: 1:31.97

21. KADIVNIK, Thibo VWZ/11039/05 1:33.04 1:33.07 -
50m: 43.82 100m: 1:33.07

22. LEMMENS, Milo KST/11019/06 1:31.84 1:33.38 -
50m: 43.38 100m: 1:33.38

23. VERBEECK, Siebe RSCM/11081/06 1:39.65 1:34.31 -
BK

50m: 46.77 100m: 1:34.31

SCHOOFS, Jens ZBD/11011/06 1:39.69 1:34.31 -
BK

50m: 43.68 100m: 1:34.31

25. DELCOURTE, Olivier ZBD/11025/06 NT 1:34.98 -
50m: 42.94 100m: 1:34.98

26. VAN HISSENHOVEN, Korneel RSCM/11133/06 NT 1:36.50 -
50m: 45.51 100m: 1:36.50

27. KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 1:45.44 1:37.37 -
50m: 46.20 100m: 1:37.37

28. DE POOTER, Toon SHARK/11089/06 NT 1:38.35 -
50m: 46.70 100m: 1:38.35

29. CLAES, Ruben VWZ/11055/06 1:35.92 1:47.65 -
50m: 50.76 100m: 1:47.65

FF KELDERMAN, Siemen FFZBD/11018/06 1:31.45 -
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 57.27 58.34 12,00
50m: 27.99 100m: 58.34

2. MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 1:08.57 1:04.44 10,00
50m: 30.75 100m: 1:04.44

3. WEVERS, Daan RSCM/10576/03 1:07.30 1:04.71 8,00
50m: 31.32 100m: 1:04.71

4. VAN GENECHTEN, Sander SHARK/10429/031:08.17 1:07.20 7,00
50m: 31.85 100m: 1:07.20

5. DE CLERCK, Saul ZBD/10186/03 1:07.86 1:07.48 6,00
50m: 33.07 100m: 1:07.48

6. KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 1:10.50 1:08.56 5,00
50m: 32.34 100m: 1:08.56

7. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/031:07.55 1:08.57 -
50m: 32.32 100m: 1:08.57

8. EL ATTABI, Younes VWZ/11003/04 1:14.17 1:13.19 3,00
50m: 35.22 100m: 1:13.19

9. SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/041:16.29 1:14.38 2,00
50m: 36.76 100m: 1:14.38

10. BUELENS, Maarten VWZ/11019/04 1:19.00 1:15.14 -
50m: 35.53 100m: 1:15.14

11. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 1:20.71 1:18.37 -
50m: 39.28 100m: 1:18.37

12. JANSSENS, Luca ZGEEL/11049/04 1:23.67 1:19.92 -
50m: 39.51 100m: 1:19.92

13. HUIZER, Sem HOZT/11005/04 1:31.39 1:21.25 -
50m: 39.34 100m: 1:21.25

14. PEELAERS, Stijn SHARK/11096/041:22.45 1:22.36 -
50m: 40.08 100m: 1:22.36

15. D'HAEN, Sam KST/11013/03 1:23.97 1:22.75 -
50m: 39.28 100m: 1:22.75

FF HAESEN, Jonathan FFRSCM/10531/03 1:08.31 -

15 - 16 jaar

1. MORRE, Jonas ZGEEL/10127/01 57.96 58.00 12,00
50m: 28.08 100m: 58.00

2. KENIS, Lander ZGEEL/11053/01 58.88 59.91 -
50m: 28.69 100m: 59.91

3. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 59.52 1:01.21 8,00
50m: 29.32 100m: 1:01.21

4. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 1:01.42 1:02.53 7,00
50m: 29.80 100m: 1:02.53

5. MENTEN, Yari ZGEEL/10130/01 1:02.16 1:03.55 -
50m: 29.94 100m: 1:03.55

6. D'EER, Jonathan ZBD/11009/02 1:05.02 1:04.89 5,00
50m: 30.57 100m: 1:04.89

7. DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:07.59 1:05.78 -
50m: 31.75 100m: 1:05.78
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd

8. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 1:03.21 1:06.38 -
50m: 30.91 100m: 1:06.38

9. MEFTAH, Lotfi RSCM/11071/01 1:14.74 1:07.51 2,00
50m: 31.84 100m: 1:07.51

10. WOUTERS, Maxim SHARK/10458/021:05.17 1:07.57 1,00
50m: 31.83 100m: 1:07.57

11. BUELENS, Jelle VWZ/11001/02 1:08.07 1:08.50 -
50m: 32.82 100m: 1:08.50

12. LAUWAERT, Arne KST/10155/02 1:19.14 1:12.50 -
50m: 35.41 100m: 1:12.50

13. VERHOEVEN, Wout ZGEEL/11012/01 1:13.31 1:13.46 -
50m: 34.48 100m: 1:13.46

14. DEBOEL, Jonas ZGEEL/11066/02 1:14.19 1:14.04 -
50m: 34.78 100m: 1:14.04

15. VAN ESCH, Rik ZGEEL/11067/01 1:16.30 1:15.78 -
50m: 34.32 100m: 1:15.78

16. FERNY, Warre ZBD/10191/02 1:17.69 1:16.87 -
50m: 36.79 100m: 1:16.87

dis KOOREMANS, Stan disKST/11024/01 NT -
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. HAESEN, Sebastian RSCM/10454/99 56.17 55.63 12,00
50m: 27.02 100m: 55.63

2. JACOBS, Wannes AZV/10120/00 55.13 55.79 10,00
50m: 27.06 100m: 55.79

3. DE PEUTER, Sam KST/10097/00 55.94 56.26 8,00
50m: 27.22 100m: 56.26

4. SEUNTIENS, Hans KST/10056/84 58.49 57.75 -
50m: 27.57 100m: 57.75

5. BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 1:04.77 58.83 -
50m: 27.92 100m: 58.83

6. VAN BEERSEL, Hendrik RSCM/10477/97 57.92 58.86 -
50m: 28.81 100m: 58.86

7. VANHOOF, Wannes RSCM/11012/00 58.37 58.90 -
50m: 28.51 100m: 58.90

8. VANSPRENGEL, Brent KST/10149/98 58.00 59.70 -
50m: 28.26 100m: 59.70

9. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:00.25 1:00.88 -
50m: 28.98 100m: 1:00.88

10. VOETEN, Glen KST/10140/00 1:01.02 1:01.00 -
50m: 29.45 100m: 1:01.00

11. VAN LIMBERGEN, Jarno MOZKA/10319/981:00.06 1:01.06 -
50m: 29.39 100m: 1:01.06

12. DRIES, Robbe AZV/10155/99 1:02.66 1:01.14 -
50m: 29.26 100m: 1:01.14

13. VUYLSTEKE, Mereke MOZKA/11038/001:02.18 1:02.13 -
50m: 29.83 100m: 1:02.13
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd

14. CLAASSEN, Flavio KST/10087/99 1:00.65 1:02.50 -
50m: 29.68 100m: 1:02.50

15. HEMBRECHTS, Wim MOZKA/10322/001:04.41 1:04.43 -
50m: 31.00 100m: 1:04.43

16. OPRINS, Mike KST/10049/93 1:05.72 1:04.88 -
50m: 30.59 100m: 1:04.88

17. VAN DEN POEL, Michael SHARK/10384/001:04.53 1:05.47 -
50m: 30.87 100m: 1:05.47

18. BROCATUS, Dennis ZBD/10177/00 1:06.86 1:05.75 -
50m: 30.46 100m: 1:05.75

19. JOUKES, Levi VWZ/10204/00 1:09.76 1:09.60 -
50m: 32.54 100m: 1:09.60

FF VAN NUETEN, Vincent FFSHARK/10425/001:05.12 -

Programmanr. 13 100m vrije slag 9 - 10 jaar
12/03/2017 - 16:45 uit sympatie: fam Dijckmans en fam Van Autenboer Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Meisjes

1. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/071:20.83 1:21.88 -
50m: 38.16 100m: 1:21.88

2. OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 1:29.80 1:27.87 -
50m: 42.37 100m: 1:27.87

3. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 1:32.89 1:28.96 -
50m: 41.93 100m: 1:28.96

4. THIJS, Diede RSCM/11141/08 NT 1:33.22 -
50m: 43.87 100m: 1:33.22

5. BUELENS, Gitte VWZ/21054/07 1:36.36 1:33.74 -
50m: 45.61 100m: 1:33.74

6. VANDERVOORT, Roos RSCM/21143/07 NT 1:36.56 -
50m: 44.38 100m: 1:36.56

7. DE BONT, Sam HOZT/21016/08 1:46.10 1:40.77 -
50m: 47.51 100m: 1:40.77

8. BELMANS, Lien KST/21023/07 NT 1:42.56 -
50m: 45.91 100m: 1:42.56

9. LAUWERS, Lotte SHARK/21097/081:36.78 1:44.44 -
50m: 49.76 100m: 1:44.44

10. BOGAERTS, Krista HOZT/21001/08 1:39.59 1:58.18 -
50m: 48.01 100m: 1:58.18

11. BELS, Lana VWZ/21060/07 2:06.05 2:01.46 -
50m: 57.30 100m: 2:01.46
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 13, 100m vrije slag

9 - 10 jaar, Jongens

1. VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 1:28.92 1:23.74 -
50m: 38.49 100m: 1:23.74

2. VAN DEN BOSCH, Frederic RSCM/11142/08 NT 1:25.23 -
50m: 39.57 100m: 1:25.23

3. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 1:31.23 1:26.00 -
50m: 42.18 100m: 1:26.00

4. LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 NT 1:29.21 -
50m: 40.84 100m: 1:29.21

5. WYNANTS, Bas SHARK/11084/081:30.12 1:29.60 -
50m: 41.67 100m: 1:29.60

6. HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 1:32.37 1:29.69 -
50m: 43.02 100m: 1:29.69

7. HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 NT 1:31.25 -
50m: 43.75 100m: 1:31.25

8. VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 1:38.08 1:34.20 -
50m: 43.81 100m: 1:34.20

9. DE KEYSER, Robbe SHARK/11104/07 NT 1:57.60 -

Programmanr. 14 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 16:55 Van Nooten&partners BVBA, Gemeentestraat, Turnhout Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Rscm 1 2:16.34 2:15.41 12,00
VAN DEN BROECK, Maya 01 34.04 STRAGIER, Evelien 00
BROCKEN, Gitte 03 VANDENSCHRICK, Kaat 00

2. Shark 1 NT 2:16.77 10,00
VAN GENECHTEN, Anouk 00 38.24 HUYSMANS, Britt 03
VERDEYEN, Nursulu 02 VERSTREPEN, Caro 99

3. Kempisch Swimming Team 1 NT 2:18.04 8,00
DIJCKMANS, Kaat 97 34.86 HENDRICKX, Jolien 93
CLAASSEN, Alessia 04 CLIJMANS, Tinne 00

4. Molse Zwemclub "Mozka" 1 4:25.00 2:22.37 7,00
SCHOOFS, Joni 02 35.12 WITTERS, Marie-Alix 05
LIETEN, Anke 04 VAN BELLINGEN, Lotte 04

5. Zwemclub Geel 1 2:25.29 2:28.10 6,00
VERDONCK, Fleur 06 35.58 URKENS, Stien 03
EMBRECHTS, Linde 02 NEVELSTEEN, Yanah 04

6. Shark 2 NT 2:29.13 -
VAN LOMMEL, Tonia 00 36.57 LAENEN, Sien 04
AERTS, Lene 04 VERSTREPEN, Axelle 02

7. Kempisch Swimming Team 2 NT 2:29.71 -
VAN DYCK, Lise 03 36.53 KENNIS, Nathalie 02
SUTHERLAND, Caro 00 ABARCA, Mare 05

8. Zwemclub Geel 2 2:33.91 2:33.13 -
PEETERS, Lisa 03 39.46 SAUVILLERS, Gitte 04
TASIM, Julen 05 LIEVENS, Juulke 00

9. Rscm 2 NT 2:34.40 -
BAECKELMANS, Myrte 05 37.41 STRAGIER, Lauren 04
BERTEN, Martha 05 VAN DEN BOSCH, Maxine 06



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Kempisch Swimming Team 14/03/2017 15:26 - pagina 22

Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 14, Dames, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd

10. Kempisch Swimming Team 3 NT 2:38.78 -
CLIJMANS, Bieke 96 39.44 FLEERACKERS, Hasse 04
DIJCKMANS, Eva 02 KERSEMANS, Karen 00

11. Rscm 4 2:43.48 2:40.13 -
DEPUYDT, Femke 06 44.25 FORCEVILLE, Emma 01
SCHOLLEN-PERUSSEL, Amber 00 VANDENSCHRICK, Lies 02

12. Zwemclub Geel 3 2:41.28 2:45.23 -
WYNANTS, Floor 06 41.56 GYBELS, Yanou 05
VERHOEVEN, Anke 02 CEYSSENS, Saar 01

13. Rscm 5 2:52.86 2:46.63 -
BEATSE, Demi 05 47.13 VAN ROMPAEY, Thais 02
CORNELIS, Loke 04 VAN DER VURST, Anna 04

14. Kempisch Swimming Team 4 NT 2:51.28 -
SUTHERLAND, Sara 04 40.70 SWAANS, Jana 02
VRINTS, Liesje 05 SMETS, Laurien 00

15. Rscm 3 3:11.44 2:52.58 -
VANHOOF, Hanne 05 41.49 COEKAERTS, Jolien 05
BERTEN, Anna 06 GLEDHILL, Kayley 06

16. Zwemvereniging "Brasschaatse D 1 NT 3:03.28 -
VAN DER LOGT, Ilse 05 47.50 VAN GINKEL, Caitlin 05
LAGEY, Liselotte 06 VAN DEN LANGENBERGH, Luna 05

17. Vwz 1 3:04.44 3:08.94 -
AIROD, Dounia 03 46.22 TREKELS, Caitlin 04
BELS, Kara 05 GREANT, Flo 05

Programmanr. 15 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
12/03/2017 - 17:10 Inbupro studiebureau asbestverwijdering Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Arendonkse Zwemvereniging 1 NT 1:55.08 12,00
GERRITSEN, Mike 03 30.11 VRIENS, Arne 02
LEPSCH, Robben 99 JACOBS, Wannes 00

2. Rscm 1 1:56.13 1:55.14 10,00
VANHOOF, Wannes 00 31.14 BAECKELMANS, Jarne 00
VAN BEERSEL, Hendrik 97 HAESEN, Sebastian 99

3. Zwemclub Geel 1 1:59.05 1:59.52 8,00
BLONDEEL, Sybren 00 31.43 VAN DE WEYER, Jorre 01
SCHOETERS, Seppe 00 MORRE, Jonas 01

4. Kempisch Swimming Team 1 NT 2:02.70 7,00
VAN DYCK, Bram 02 31.33 DE PEUTER, Sam 00
SEUNTIENS, Hans 84 VANSPRENGEL, Brent 98

5. Rscm 2 2:18.49 2:07.76 -
VAN DER STEEN, Leander 02 36.16 VAN DEN BOSCH, JEROEN
LAUWERS, Sander 01 WEVERS, Daan 03

6. Zwemclub Geel 2 2:11.91 2:09.88 -
THIJS, Lucas 00 31.34 KENIS, Lander 01
MENTEN, Yari 01 VERHOEVEN, Wout 01

7. Kempisch Swimming Team 2 NT 2:11.93 -
CLAASSEN, Flavio 99 33.77 VOETEN, Glen 00
CLIJMANS, Gert 94 BATTAGLIA, Valentin 01

8. Molse Zwemclub "Mozka" 1 4:15.00 2:12.28 3,00
VUYLSTEKE, Mereke 00 32.84 VAN LIMBERGEN, Jarno 98
HEMBRECHTS, Wim 00 JOOSTEN, Florian 04
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Grote Prijs stad Turnhout 12-03-17
Turnhout, 12/3/2017

Programmanr. 15, Heren, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd

9. Shark 1 NT 2:13.04 2,00
VERBEEK, Mats 01 30.23 VERBEEK, Sem 04
BELLENS, Jens 01 VAN DEN POEL, Michael 00

10. Zwemvereniging "Brasschaatse D 2 NT 2:17.87 1,00
FERNY, Warre 02 35.32 D'EER, Jonathan 02
BROCATUS, Dennis 00 WESTERDIJK, Jen 01

11. Arendonkse Zwemvereniging 2 NT 2:20.35 -
ROOSEN, Victor 02 36.93 DRIES, Robbe 99
DRIES, Warre 01 ROOSEN, Oscar 05

12. Kempisch Swimming Team 3 NT 2:21.00 -
VAN DYCK, Nick 03 36.16 OPRINS, Mike 93
DRUYTS, Jeroen 01 LAUWAERT, Arne 02

13. Shark 2 NT 2:21.58 -
VAN DYCK, Brent 03 33.50 WOUTERS, Jordi 05
VAN GENECHTEN, Sander 03 WOUTERS, Maxim 02

14. Vwz 2 2:28.74 2:25.45 -
CLAES, Ryan 01 33.65 BUELENS, Jelle 02
BUELENS, Maarten 04 JOUKES, Levi 00

15. Zwemclub Geel 3 2:25.57 2:27.52 -
HELSEN, Michiel 05 37.29 KENIS, Joren 04
VANHOVE, Maxime 05 VANTHOURNOUT, Xander 06

16. Zwemclub Geel 4 2:57.94 2:36.31 -
EMBRECHTS, Gerben 06 43.15 VAN ESCH, Rik 01
JANSSENS, Luca 04 DEBOEL, Jonas 02

17. Vwz 1 2:50.24 2:50.60 -
CLAES, Ruben 06 47.17 EL ATTABI, Younes 04
KADIVNIK, Thibo 05 DE MAEYER, Jonathan 03

18. Zwemvereniging "Brasschaatse D 1 NT 2:54.88 -
SCHOOFS, Jens 06 48.42 DE CLERCK, Saul 03
DELCOURTE, Olivier 06 WOUTERS, Robbe 06

19. Rscm 3 2:56.87 2:56.32 -
VERBEECK, Siebe 06 48.77 VERSCHUEREN, Siebe 04
MEFTAH, Badr 04 VAN GORP, Lowie 06

20. Rscm 4 NT 2:57.69 -
VAN ROMPAEY, Tavo 05 49.31 MEFTAH, Lotfi 01
GLEDHILL, Liam 05 VAN HISSENHOVEN, Korneel 06


